
 

 

ORDINANZA N. 17  DEL  05.06.2020 
 

Vista la propria Ordinanza n.15 del 26.05.2020 con la quale è stato ingiunto lo 
sgombero immediato, a carico di ignoti, dello specchio acqueo ubicato presso 
l’emiciclo della Cala lato Nord, entro e non oltre il termine del 10 giugno 2020; 

 
Considerata la necessità di accedere presso l’emiciclo della Cala lato Nord, con i 
mezzi necessari per la rimozione dei natanti ivi ormeggiati abusivamente;  

 
Vista la propria Ordinanza n. 12 del 2.12.2019 

 
Visto il Codice della Navigazione ed il relativo regolamento di esecuzione; 

 
Vista la l. n. 84/1994 e ss.mm.ii; 

 
Visto il D.M. n. 342 del 28.06.2017; 

 
 

ORDINA 
 

Art. 1 
 

 
Nei giorni 11 e 12 giugno p.v., dalle ore 7:00 sino alle ore 19:00 è fatto divieto, ad 
autoveicoli, ciclomotori e motocicli di accedere transitare e/o sostare all’interno 
dell’area demaniale marittima, ubicata ad Ovest, Nord-Ovest dell’emiciclo della 
Cala. 
Più specificatamente il suddetto divieto intende le aree comprese tra la stradella 
prossima al Mercato Ittico (parcheggio e banchina) e sino alla concessione 
SITIMAR. 
 

Art. 2 
 

La presente Ordinanza entra in vigore con la pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Ente. La stessa sarà, altresì, trasmessa alla Capitaneria di Porto di Palermo per 
la pubblicazione nel proprio Albo. 

 
 

                                                                                                             IL PRESIDENTE 
                                                                                                         Dott. Pasqualino Monti 
      

      AREA DEMANIO 
         Il Dirigente 

   Avv. Caterina Montebello 


		2020-06-05T12:26:25+0000
	MONTEBELLO CATERINA


		2020-06-08T06:45:14+0000
	GRAVANTE SALVATORE


		2020-06-08T13:30:41+0000
	MONTI PASQUALINO




